
Strony w postępowaniu głównym

Wnoszący odwołanie: Agrimotion S.A.

Druga strona postępowania: ADAMA Deutschland GmbH

Sentencja

Artykuł 52 ust. 1 rozporządzenia (WE) nr 1107/2009 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 21 października 2009 r. 
dotyczącego wprowadzania do obrotu środków ochrony roślin i uchylającego dyrektywy Rady 79/117/EWG 
i 91/414/EWG należy interpretować w ten sposób, że jedynie posiadacz pozwolenia na handel równoległy może 
wprowadzić środek ochrony roślin do obrotu w państwie członkowskim, które wydało to pozwolenie. 

(1) Dz.U. C 95 z 23.3.2020.

Wyrok Trybunału (ósma izba) z dnia 4 marca 2021 r. – Carmen Liaño Reig / Jednolita Rada ds. 
Restrukturyzacji i Uporządkowanej Likwidacji (SRB)

(Sprawa C-947/19 P) (1)

[Odwołanie – Unia gospodarcza i walutowa – Unia bankowa – Restrukturyzacja i uporządkowana 
likwidacja instytucji kredytowych i firm inwestycyjnych – Jednolity mechanizm restrukturyzacji 

i uporządkowanej likwidacji instytucji kredytowych i niektórych firm inwestycyjnych (SRM) – Procedura 
restrukturyzacji i uporządkowanej likwidacji – Przyjęcie programu restrukturyzacji i uporządkowanej 

likwidacji w odniesieniu do Banco Popular Español SA – Rozporządzenie (UE) nr 806/2014 – 
Artykuł 24 – Instrument zbycia działalności – Artykuł 21 – Umorzenie i konwersja instrumentów 

kapitałowych – Instrumenty w Tier II – Skarga o stwierdzenie nieważności – Stwierdzenie częściowej 
nieważności – Brak możliwości oddzielenia – Niedopuszczalność]

(2021/C 163/10)

Język postępowania: hiszpański

Strony

Wnosząca odwołanie: Carmen Liaño Reig (przedstawiciel: F. López Antón, abogado)

Druga strona postępowania: Jednolita Rada ds. Restrukturyzacji i Uporządkowanej Likwidacji (SRB) (przedstawiciele: 
A. Valavanidou, S. Branca i J. King, pełnomocnicy, które wspierali B. Meyring i T. Klupsch, Rechtsanwälte, a także 
F. B. Fernández de Trocóniz Robles, abogado)

Sentencja

1) Odwołanie zostaje oddalone.

2) Carmen Liaño Reig zostaje obciążona kosztami postępowania.

(1) Dz.U. C 87 z 16.3.2020.
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